Version
02.00
November
2007
Geschirmte HF-Testkammern ¸TS712x
Zuverlässige Testergebnisse für Geräte mit Funkschnittstelle
Einsatzspezifische Versionen
Schmale und breite Version

(Suchbegriffe: TS7121, TS7123)
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer ¸TS7121 ¸TS7123
Geschirmte HF-Testkammer, schmale Version (ohne Absorbermaterial)
Automatische Version1) ¸TS7121A 1152.5700.02 ×
Manuelle Version mit Handgriff ¸TS7121M 1152.5800.02 ×
Geschirmte HF-Testkammer, breite Version (ohne Absorbermaterial)
Automatische Version1) ¸TS7123A 1152.5600.02 ×
Manuelle Version mit Handgriff ¸TS7123M 1152.5400.02 ×
Optionen
GSM, CDMA2000®, WCDMA- + Bluetooth®-Antennenkoppler
mit Absorber für ¸TS7121
¸TS-F21AGB 1506.9000.02 ×
GSM, CDMA2000®, WCDMA-Antennenkoppler mit Absorber für ¸TS7123 ¸TS-F23A-G 1506.9017.02 ×
GSM, CDMA2000®, WCDMA-Antennenkoppler ohne Absorber ¸TS-F2x-G 1506.9017.04 × ×
Bluetooth®-Koppler  mit Montagewinkel ¸TS-F2x-B2 1506.9046.02 × ×
ISM-Breitbandantenne ISM (315 MHz, 434 MHz, 850 bis 950 MHz) ¸TS-F2x-I4 1506.9030.02 × ×
Absorber Kit für ¸TS7121 (mit Klebstoff) ¸TS-F21ABS 1506.9100.02 ×
Absorber Kit für ¸TS7123 (mit Klebstoff) ¸TS-F23ABS 1506.9117.02 ×
Durchführungsfilter für USB 2.0 mit austauschbarer Anschlussplatte für ¸TS7121 ¸TS-F21FU2 1506.9181.02 ×
Durchführungsfilter für USB 2.0 mit austauschbarer Anschlussplatte für ¸TS7123 ¸TS-F23FU2 1506.9198.02 ×
Erhöhter Deckel für ¸TS7121 ¸TS-F21EC1 1506.9052.02 ×
Erhöhter Deckel für ¸TS7123 ¸TS-F23EC1 1506.9069.02 ×
Absorber Kit für ¸TS-F21EC1 ¸TS-F21AB1 1506.9130.02 ×
Absorber Kit für ¸TS-F23EC1 ¸TS-F23AB1 1506.9146.02 ×
1)	 Einsatz nur in geschützter Umgebung zulässig, Verletzungsgefahr durch automatisches Öffnen und Schließen möglich (siehe Sicherheitsbeiblatt in der ¸TS712x-Dokumentation).
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG ⋅ Mühldorfstraße 15 ⋅ 81671 München ⋅ Postfach 801469 ⋅ 81614 München ⋅ Tel. (089) 4129-0
CustomerSupport: Tel. +491805124242 ⋅ Fax +(089) 4129-13777 ⋅ E-Mail: CustomerSupport@rohde-schwarz.com